JUAL Apartment Sudirman Park TOWER A
Tipe 2 KT -48 m2 - Furnished

JI. K.H. Mas Mansyur Karet Tengsin, Kecamatan Tanah Abang, Kota Jakarta Pusat

Rp. 1,000,000,000

Deskripsi

Apartemen Sudirman Park Terletak di Lokasi yang Strategis di Sudirman Jakarta Pusat, Hanya
beberapa menit dari kawasan Sudirman, Kuningan, Mega Kuningan dan Gatot Subroto. Pusat
perbelanjaan besar juga dapat dijangkau dengan mudah seperti : Citywalk, Mall Ambassador,
Plaza Semanggi, Grand Indonesia dan Plaza Indonesia.

Selling Point :

Hanya Berjalan Kaki ke Mall City Walk

Hanya Berjalan Kaki ke Restaurant, Apero Bar & Lounge dan Bacchus
Dekat ke Stasiun MRT Dukuh Atas BNI

Dekat ke Sahid Sahirman Memorial Hospital

Noted :

e Harga : IDR. 1 Milyar Nego

e Status Kepemilikan : SHM

¢ Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : Wydia 0878 14412418
(WA/TELP)

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Sertifikat

Apartemen
48

2

1

1

SHM



